

## Pysäköintilupajärjestelmä

Kaupunginhallitus 17.12.2024 § 382  
609/08.01.04/2024

### Valmistelu

Valmistelu: kaupunginjuristi Essi Salmela ja ympäristöjohtaja Mika Grönvall

Yritystoiminnan sujuvoittamiseksi Kemin kaupunkiin on tarpeen perustaa pysäköintilupajärjestelmä, jonka kautta voidaan myöntää yrityksille pysäköintilupia. Pysäköintiluvalla yrityksillä on mahdollista pysäköidä ajoneuvo Kemin kaupungin alueella aikarajoitetuille paikoille aikarajoitusta pidemmäksi ajaksi, mikäli yritystoiminta tällaista vaatii.

Pysäköintilupajärjestelmä mahdollistaa sen, että yritysten toiminnan kannalta tarpeellinen pysäköinti onnistuu aikarajoituksista huolimatta. Vastaavanlaista järjestelmää käytetään useissa muissa kaupungeissa.

Pysäköintilupajärjestelmän kautta yritykset voivat hakea ajoneuvoihinsa pysäköintilupaa, joka oikeuttaa pysäköimään aikarajoitetuilla pysäköintipaikoilla aikarajoitusta pidemmäksi ajaksi Kemin kaupungin alueella yritystoiminnalle tarpeellisesta syystä. Myönnetty pysäköintilupa tulee kiinnittää ajoneuvoon tuulilasien sisäpuolelle niin, että se on luettavissa ajoneuvon ulkopuolelta. Lupa on voimassa kerrallaan vuoden ja se maksaa 100 euroa / vuosi. Luvan myöntämisen perusteena on luvan tarpeellisuus yritystoiminnalle.

### Esittelijä

Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen

### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että Kemin kaupungin pysäköintilupajärjestelmän kautta yritykset voivat hakea yritystoiminnan kannalta tarpeellista maksullista pysäköintilupaa, joka oikeuttaa pysäköimään aikarajoitetuilla pysäköintipaikoilla aikarajoitusta pidemmäksi ajaksi Kemin kaupungin alueella yritystoiminnalle tarpeellisesta syystä. Lupa maksaa 100 euroa / vuosi.

### Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että Kemin kaupungin pysäköintilupajärjestelmän kautta yritykset voivat hakea yritystoiminnan kannalta tarpeellista maksullista pysäköintilupaa, joka oikeuttaa pysäköimään aikarajoitetuilla pysäköintipaikoilla aikarajoitusta pidemmäksi ajaksi Kemin kaupungin alueella yritystoiminnalle tarpeellisesta syystä. Lupa maksaa 100 euroa / vuosi.